
Аплицирајте на: 
hr@dauti.com.mk 

 

 

       

 
 

Вработување! 

Комерцијалени рефетенти за 
продажба (10)                            

низ цела Македонија 
 

Даути Комерц АД формира нова дивизија ! 

 

Потребни се 10 Комерцијалени референти за продажба 

( Скопје, Куманово, Тетово, Кичево, Прилеп, Битола, 

 Кавадарци,Велес, Штип, Струмица) 
 
 

 
Потребни квалификации за даденото работно место:   

• Завршено средно/високо образовани 

• Со или без работно искуство 

• Возачка Б - категорија 
      
 

 

 

 

 

 

Потребна документација: 

 

• Биографија 

• Диплома за завршено образование 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
                                                                            *Aпликациите без потребните документи нема да бидат разгледени од страна на кадровската комисија. 

        

* Конкурсот е отворен 7 дена од неговото објавување ( 25.12.2023– 31.12.2023 ). 

* Апликант може да биде секое лице без разлика на расна, верска, национална или политичка припадност. 


